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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICÍO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASÍFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2023

CONCEPTO

Gobierno

L^islaci^ _

Justicia

Coordinación de la política de gobierno

Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarios

Seguridad nacional

Asuntos de orden público y seguridad interior

Otros servicios generales

Desarrollo social

Protección ambiental _

Vivienda y servicios a la comunidad

Salud

Recreación, cultura y otras manifestaciones sociales

Educación

Protección social _

Otros asuntos sociales

Desarrollo económico

Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

Combustibles y energía

Minería, manufacturas y construcción

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, tecnología e innovación

Otras industrias y otros asuntos económicos

Otras no clasificadas en funciones anteriores

Transacciones de la deuda pública / costo financiero de la deuda

EGRESOS

APROBADO

533,929.00

0.00

_  0.00

5,900.00

0.00

528,029.00

AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
2

0.00

0.00

0^

_ ^0

0.00

0.00

MODIFICADO

3Ml*2)__

533,929.00

_ 0,00

0.00

5,900.00

0.00

528,029.00

DEVENGADO PAGADO
SUBEJERCICIO

6=(3-4]

0.00

0.00

0.00

3,320,734.00

0.00_

1,685,952.00

498,556.00

0.00

307,499.00

W^727.0q_

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles
y órdenes de gobiemo _ _ _ _ _

Saneamiento del sistema financiero

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

TOTAL DEL GASTO

0.00

0.00

0.00

3,854,663.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

^0

0^0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

_  0.00

3,320,734.00

0.00

1,685,952.00

498,556.00

0.00

307,499.00

_828^7,00_

0.00_

0.00

0.00

322,070.87

0.00

0.00

4,000.00

0.00

^.070.^

0.00

aqo^

0.00

3,001,473.22

0.00

1,046,225.65

871,207.75

0.00

2M,976.33

81^063.^

0.00

227,070.

a

0.

q.

^

227,om

_q.

q.

q.

1,789,815.

O,

658,342.

211,858.13^
0.00

0.00

1,900.00

o.qq^

209,958.13

0.00

0.00

0.00

232,197

_ _q

190,476

708,798

O

319,260.78

q.oq

639,;^6.35

-372,651.75

o.qo

42,522.67

9,663.51

0.00

q^o

0^0

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.oq

0.00

O.M

o.oq^

aoo

0.00

0.0^

0.00

q.oo

0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 O.QO 0,00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0,00 0.00 0.00 ¡

0.00 0.00 0,00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

0.00 3,854,663.00 3,323,544.09 2,016,886.14 531,118.91
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